國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：林芝旭

電話：05-2717749

傳真：05-2717746

電子信箱：chihhsu@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年5月3日

發文字號：嘉大友字第1109002059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校傑出校友選拔辦法、校友熱心服務及貢獻獎選拔辦法各1份(均含推薦表)

主旨：為選拔有具體貢獻及傑出事蹟之校友，樹立楷模，特辦理

110年度「傑出校友獎」及「校友熱心服務及貢獻獎」選

拔活動，請踴躍推薦候選人，請查照。

說明：

一、「國立嘉義大學傑出校友選拔辦法」及「國立嘉義大學校

友熱心服務及貢獻獎選拔辦法」經本校110年4月13日行政

會議修正通過並公告在案（詳如附件）。

二、符合推薦資格者，得經校友總會、傑出校友會、各地區校

友會或政府立案各系友會推薦，或經本校系務會議通過及

院長推薦。

三、推薦時間自即日起至110年8月15日（星期日）下午5時止

，郵戳為憑，請備妥推薦表及相關佐證資料郵寄或送至校

友中心（蘭潭校區行政中心3樓）。

四 、 法 規 及 推 薦 表 亦 可 至 校 友 中 心 網 站 下 載 （ 網 址

： h t t p s : / / w w w . n c y u . e d u . t w / a l u m n i ）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：台灣嘉義大學校友總會、中華民國嘉義大學傑出校友會、臺灣嘉農校友會、台

北市國立嘉義大學校友會、臺中市國立嘉義大學校友會、彰化縣國立嘉義大學

校友會、南投縣國立嘉義大學校友會、雲林縣國立嘉義大學校友會、嘉義縣國

立嘉義大學校友會、嘉義市國立嘉義大學校友會、臺南市國立嘉義大學校友會

、高雄市國立嘉義大學校友會、金門縣國立嘉義大學校友會、國立嘉義大學越

南校友會、宜蘭縣國立嘉義大學校友會、中華民國國立嘉義大學管理學院

EMBA校友會、中華民國國立嘉義大學管理學院EMBA北區校友會、台灣嘉義大學

農藝學系系友會、國立嘉義大學生物機電工程學系系友會(台灣生物機電暨農機

科技研究發展協會)、臺灣嘉義大學動物科學校友會、台灣嘉義大學食品科學系

系友會、臺灣嘉義大學園藝學系系友會、臺灣國立嘉義大學農場管理校友會、

國立嘉義大學應用經濟系暨農業經濟科系友會、台灣嘉義大學森林暨木設系系

友會、國立嘉義大學景觀學系系友會、中華民國國立嘉義大學微生物免疫與生

物藥學系暨研究所系友會、社團法人台灣嘉義大學獸醫校友會、本校各學系、

各學院

副本：本校校友中心

第2頁  共2頁